Curitiba, 17 de Janeiro de 2019 - Edição nº 2417
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1474803IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
ESCRIVANIA DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E

CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 766/2018

PROTOCOLO SEI 0011654-78.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2060406-2 VINICIOS NORIO

TAKEDA
9,34

2 2060405-8 NICHOLLE ISABELLA
LESCZYNSKI
SEGOVIA

8,4

3 2060433-2 LAURA RISSI 7,89
4 2061119-4 ANA LAURA FULAM

SCHIOCHET
7,46

5 2060386-2 STEFANI BELLI DE SÁ 7,08
6 2062131-2 PAULA DE LIMA

FERNANDES PINTO
5,94

7 2060651-9 KASSIO ALEXANDRE
DA SILVA BASSO

5,78

8 2060602-5 ANA FLAVIA BARION 5,56
9 2061174-9 HELENA GODINHO

BATISTELLA DOS
SANTOS

5,19

10 2060018-1 LAIS CRUZ DO
NASCIMENTO

5,17

Curitiba, 15 de Janeiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6068904

- 51 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6068904

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos